
COMPET NCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                        5.811,65 639,29 639,29 639,29 10/02/2021 26/01/2021

177,33 177,33 177,33 10/02/2021 22/02/2021

Fevereiro                        5.811,65 813,63 813,63 813,63 10/03/2021 22/02/2021

Março                        6.293,30 881,06 881,06 881,06 10/04/2021 20/03/2021

Abril                        5.981,65 837,43 837,43 837,43 10/05/2021 28/04/2021

Maio                        5.981,65 837,43 837,43 837,43 10/06/2021 20/05/2021

Junho                        5.981,65 837,43 837,43 837,43 10/07/2021 18/06/2021

Julho                        5.981,65 837,43 837,43 837,43 10/08/2021 21/07/2021

Agosto                        4.881,65 683,42 683,42 683,42 10/09/2021 10/09/2021

Setembro                        4.881,65 683,43 683,43 683,43 10/10/2021 21/09/2021

Outubro                        4.881,65 683,42 683,42 683,42 10/11/2021 20/10/2021

Novembre                        4.881,65 683,42 683,42 683,42 10/12/2021 22/11/2021

Dezembro                        4.881,65 683,42 683,42 683,42 10/01/2022 27/12/2021

13.0  Salario                        4.208,17 589,14 589,14 589,14 10/12/2021 22/11/2021

TOTAL                      70.459,62 9867,28 9867,28 9867,28
                             -   

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA- ESTADO DE PERNAMBUCO
RESOLUCAO TC N° 153/2021  ANEXO V ANEXO XI

DEMONSTRATIVODE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICCES PREVIDENCIARIAS AO REGOME PR6PRIO DE PREVIDENCIA  SOCIAL ( RPPS)

Aliquotas de  contribui ao, previstas na Lei Municipal n° 660/2021   de  16/12/2021
Servidores Ativos:   14% lnativos e Pensionistas: 14%
Poder, 6rgao ou Entidade ( contribuic;ao "normal"):  16,91%
Poder, 6rgao ou Entidade ( contribuic;ao adicional/especial):  8,97%

Data de repasse das contribuiyoes a Unidade Gestora do RPPS( previsao legal): 1O

RESOLUCAO TC N° 153/2021  ANEXO V ANEXO XI
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ELIZABETE URBANO DE FREITAS
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ENCARGOS

Janeiro                  5.811,65         982,75         982,75 10/02/2021 26/01/2021

Fevereiro                  5.811,65         982,75         982,75 10/03/2021 22/02/2021

Mai;o                  6.293,30      1.064,20      1.064,20 10/04/2021 20/03/2021

Abril                  5.981,65      1.011,50      1.011,50 10/05/2021 28/04/2021

Maio                  5.981,65      1.011,50      1.011,50 10/06/2021 20/05/2021

Junho                  5.981,65      1.011,50      1.011,50 10/07/2021 18/06/2021

Julho                  5.981,65      1.011,50      1.011,50 10/08/2021 21/07/2021

Agosto                  4.881,65         825,49         825,49 10/09/2021 10/09/2021

Setembro                  4.881,65         825,49         825,49 10/10/2021 21/09/2021

Outubro                  4.881,65         825,49         825,49 10/11/2021 20/10/2021

Novembro                  4.881,65         825,49         825,49 10/12/2021 22/11/2021

Dezembro                  4.881,65         825,49         825,49 10/01/2022 27/12/2021

13.0  Salano                  4.208,17         711,60         711,60 10/12/2021 22/11/2021

TOTAL                70.459,62         11.914,75         11.914,75 

                           982,75 

                           982,75 

Em RS
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CONTRIBUICAO NORMAL DO ORGAO/ENTIDADE RPPS)

                        1.011,50 

                        1.011,50 

                        1.011,50 

                        1.011,50 

                        1.064,20 

                           825,49 

                           825,49 

                           825,49 

                           825,49 

                           825,49 

JOSENILDO TAURRINO DE PAULA
PRESIDENTE

ELIZABETE URBANO DE FREITAS
CRC/PE 17.324-0/4

                           711,60 

                              11.914,75 
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ENCARGOS

Janeiro                        5.811,65 
260,94 260,94

10/02/2021 26/01/2021

260,34 260,34 260,34 79,14
10/02/2021 16/09/2021

Fevereiro                        5.811,65 
260,36 260,36

10/03/2021 22/02/2021

260,34 260,34 260,34 59,42
16/09/2021

Março                        6.293,30 
281,94 281,94

10/04/2021 20/03/2021

282,56 282,56 282,56 52,4
10/04/2021 16/09/2021

Abril                        5.981,65 
267,98 267,98

10/05/2021 28/04/2021

268,58 268,58 268,58 41,45
10/05/2021 16/09/2021

Maio                        5.981,65 
267,98 267,98

10/06/2021 20/05/2021

268,58 268,58 268,58 32,66
10/06/2021 16/09/2021

Junho                        5.981,65 
267,98 267,98

10/07/2021 18/06/2021

268,58 268,58 268,58 24,41
10/07/2021 16/09/2021

Julho                        5.981,65 
267,98 267,98

10/08/2021 21/07/2021

268,58 268,58 268,58 17,81
10/08/2021 16/09/2021

Agosto                        4.881,65 
437,88 437,88

10/09/2021 10/09/2021

Setembro                        4.881,65 
437,88 437,88

10/10/2021 21/09/2021

Outubro                        4.881,65 
437,88 437,88

10/11/2021 20/10/2021

Novcmbro                        4.881,65 
437,88 437,88

10/12/2021 22/11/2021

Dezembro                        4.881,65 
437,88 437,88

10/01/2022 27/12/2021

13.0  Sahirio                        4.208,17 
377,47 377,47

10/12/2021 22/11/2021

TOTAL                      70.459,62 
          6.319,59           6.319,59 307,29

RESOLUCAO TC N° 153/2021  ANEXO V ANEXO XI

CONTRIBUICAO  DO 6RGAO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE  DE ALICUOTA S UPL EMENTAR

281,94

267,98

260,94

260,36
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JOSENILDO TAURINO DE PAULA
PRESIDENTE

ELIZABETE URBANO DE FREITAS
CRC/PE 17.324-0/4
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